平成１９年１２月１７日
各位

第６回 ＮＩＥセミナー 帯広・十勝のお知らせ

北海道十勝新聞教育研究会
会長 松岡 正行

寒さが一段と身にしみる今日この頃ですが、皆様いかがお過ごしですか。日頃から当研

究会の活動にご理解とご協力を賜りまして、大変ありがとうございます。
さて、今年もＮＩＥセミナーを下記の要領で開催することになりました。本セミナーは

平成１６年度より、北海道ＮＩＥ推進協議会様と共催の形で開催いたしており、本会の実

践交流会をかねております。
何かとお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、大勢の皆様の参加をお待

ちしております。

記

主催 北海道ＮＩＥ推進協議会・北海道十勝新聞教育研究会

後援 北海道教育庁十勝教育局・帯広市教育委員会・北海道新聞社・十勝毎日新聞社
（予定）
日時 平成２０年２月９日（土） １３：３０～

場所 十勝毎日新聞社 ５階会議室
  （帯広市東１条南８丁目２ ０１５５－２２－２１２１）

内容 実践発表 帯広市立緑丘小学校   橋本 隆史 教諭
        本別町立仙美里中学校  乙戸 貴宏 教諭
        士幌町立士幌町中央中学校 高橋 飛鳥 教諭

    北海道上士幌高等学校  佐々木あずさ教諭

概要説明
懇談・意見交換

問合せ先 北海道十勝新聞教育研究会事務局 森田昌宏（帯広市立清川中学校内）
     ＴＥＬ ０１５５－６０－２０５５ ＦＡＸ ０１５５－６０－２０８３

     北海道ＮＩＥ推進協議会事務局（北海道新聞本社内）
     ＴＥＬ ０１１－２１０－５８０２ ＦＡＸ ０１１－２１０－５８２６

参加申し込み ２月１日（水）までに新春懇親会の申し込みとあわせて、更別中央中学校

の長尾までＦＡＸしてください。